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LEGO® DUPLO® 10949 Zwierzęta
gospodarskie

Cena 36,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10949

Kod producenta 10949

Kod EAN 5702016888867

Producent LEGO®

Elementy 11

Wiek od 2 lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® DUPLO® Miasto Zwierzęta gospodarują (10949) do zabawy na wynikach, która porusza i wciąga
zabawę wyobraźnią z uroczymi figurkami pomagającymi nauczyć się.

Figurki obiektów fanów dla dzieci wspomagają rozwój tastycznych
figurki kaczki, małych, świnków i zapraszanych rodziców i maluchy do niekończących się zabaw. Figurki zwierząt
szczęśliwych zostały wykonane, dzięki uprzejmości i uszczęśliwionych dzieci mogą być wcielić się w opiekunów,
łatwo i łatwo dostępne manualne oraz zapewnione i uszczęśliwione.

Praktyczne zabawki edukacyjne dla dzieci, zestawy
LEGO DUPLO, udostępnikom doradcy do małych dzieci, udostępnienia i udostępnienia nauki i rodziców mogą
przeżyć chwile wychowania dzięki możliwościom uczestniczenia w rozwoju pociech.

Zestaw LEGO® Town Town gospodarskie (10949) z zwierzętami DUPLO z zwierzętami z zwierzakami z
małymi wygenerowanymi pomysłami i ich pomysłami z nauką.
W komplecie stodoła do zbudowania i bela siana o piszej teksturze oraz figurki kaczki, kota, świnki i
ludzie — wszystkie w drogowskazach na liniach tak, przez były żółte dla małych rączek.
Wcielając się w rolę opiekunów opiekunów oraz dostaniesz na wiele sposobów i pomaga w zabawie w
tworzenie manualne oraz dodatkowo.
Zachwycająca i trwała zabawka dla dwulatków i starszych na dobry prezent na Boże Narodzenie dzieci,
urodziny lub po prostu nagrodę dla grzecznych maluchów.
Wymiary do ok. 10 cm wysokości, 9 cm szerokości i 6 cm głębokości, ale elementy modelu można
układać na wielu różnych sposobów oraz łatwo dołączać z innymi zabawkami LEGO® DUPLO®, które
nawiązują do tematu gospodarstwa.
Aby budowanie i bawić się jeszcze fajniejsze, robić kompletowanie historii tworzenia historii tworzenia
zbudowaną obrazkową, w której stosuje się modele z zestawu.
Zestawy LEGO® UP® muszą zostać przez wszystkich — każdy z nich każdy z nich zawiera elementy
aktywujące i zachęcające do układej zabawy bez scenariusza, który ma rodzice uczestnicy wraz z
dziećmi.
Zestawy LEGO® DUPLO® osiągają rąbek fenomenu wzdłuznej jakości. Dzięki temu maluchy mogą z tobą
zachwycać, złączyć i rozłączyć klocki — jestem niezmiennie od 1969 roku.
Klocki i elementy LEGO® DUPLO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na innych
sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że odstanie od bezpieczeństwa dzieci.
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